[image: image1.jpg]

                                                Приложение
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СЕРОВО

ПЯТЫЙ СОЗЫВ
                                                       РЕШЕНИЕ                        ПРОЕКТ
 ____________   № ______
Об отмене решения от 22.07.2009 № 34/09 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими муниципального образования поселок Серово»
Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово

РЕШИЛ:

1.   Решение Муниципального Совета муниципального образования поселок Серово от 22.07.2009 № 34/09 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими муниципального образования поселок Серово» отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник поселка Серово».

3.     Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга А.В.Бабенко.
Глава ВМО п.Серово                                                                                                   А.В.Бабенко